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Nr 59.

Godkänd av första kammaren den 10 mars 1920.
Godkänd av andra kammaren den 12 mars 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition angående medgivande för landskanslisten K. H. Schöning 
att komma i åtnjutande av de från och med år 1918 fast
ställda avlöningsförmåner för landsstaten.

(Statsntskottets utlåtande nr 26.)

Till Konungen.
Uti eu till riksdagen avlåten, den 31 december 1919 dagtecknad 

proposition, nr 20, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att landskanslisten vid länsstyrelsen i Gävleborgs län 
Karl Harald Schöning må, utan hinder därav att han icke inom den i 
kungörelsen den 14 juni 1917 föreskrivna tid anmält, att han vore villig 
övergå till den från och med år 1918 gällande avlöningsstat för landsstaten 
samt underkasta sig de för avlöningens åtnjutande stadgade villkor och 
bestämmelser, med iakttagande av samma villkor och bestämmelser från 
och med den 1 mars 1918 komma i åtnjutande av de i samma stat för 
sådan befattningshavare upptagna avlöningsförmåner.

Med hänsyn till vad Schöning anfört såsom förklaring till sin urakt
låtenhet att inom behörig tid ingiva anmälan, att han vore villig övergå 
till den nva avlöningsstaten, har riksdagen ansett sig böra bifalla Eders 
Kungl. Maj.ts förevarande förslag.

Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen medgivit, att lands
kanslisten vid länsstyrelsen i Gävleborgs län Karl Harald Schöning må, 
utan hinder därav att han icke inom den i kungörelsen den 14 juni 1917 
föreskrivna tid anmält, att han vore villig övergå till den från och med 
år 1918 gällande avlöningsstat för landsstaten samt underkasta sig de för 
avlöningens åtnjutande stadgade villkor och bestämmelser, med iakttagande 
av samma villkor och bestämmelser från och med den 1 mars 1918 komma 
i åtnjutande av de i nämnda stat för sådan befattningshavare upptagna 
avlöningsförmåner.

Stockholm den 12 mars 1920.
Med undersåtlig vördnad.
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